
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

От 16.08.2017г                                                                     №21-к 

 

На основании Правил приема и Положения о приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с1.09.2017 г. следующих абитуриентов по специальностям: 

 

«Механизация с/х» 

Группа 103 

1. Абдулаев Руслан Юнусович 

2. Автайкин Максим Эдуардович 

3. Блоха Андрей Евгеньевич 

4. Вишнивецкий Владислав Геннадьевич 

5. Володин Арсений Сергеевич 

6. Гаврилов Евгений Геннадьевич 

7. Демихов Ефрем Николаевич 

8. Джарбаев Ильяс Курбанович 

9. Джафаров Валех Намикович 

10. Дробин Антон Николаевич 

11. Зиборов Александр Александрович 

12. Каракулов Михаил Борисович 

13. Колесников Игорь Алексеевич 

14. Лутаев Юрий Витальевич 

15. Максютов Руслан Ринатович 

16. Матвеев Данил Юрьевич 

17. Неклюдин Сергей Сергеевич 

18. Пирожков Михаил Михайлович 

19. Сидоренко Глеб Алексеевич 

20. Шатский Дмитрий Юрьевич 

21. Швыдченко Роман Сергеевич 

22. Шкляров Никита Сергеевич 

23. Щелкунов Максим Евгеньевич 

24. Юрченко Николай Александрович 

25. Яцкий Олег Игоревич 

Группа 105 

1. Алибеков Сиражудин Шапиевич 

2. Алиханов Халид Алиханович 

3. Боженов Даниил Александрович 



4. Бронников Сергей Витальевич 

5. Буценко Николай Николаевич 

6. Воронко Алексей Евгеньевич 

7. Ганеев Федор Сергеевич 

8. Григорьев Константин Артемович 

9. Дорохин Ярослав Евгеньевич 

10. Ерин Никита Романович 

11. Ивахненко Вадим Владимирович 

12. Калмыков Вадим Витальевич 

13. Камынин Сергей Викторович 

14. Кривич Илья Константинович 

15. Кривокрисенко Дмитрий Александрович 

16. Левыкин Иван Евгеньевич 

17. Литвинов Артем Анатольевич 

18. Михайлов Виктор Алексеевич 

19. Нужный Андрей Павлович 

20. Орлов Александр Евгеньевич 

21. Рыжов Максим Владимирович 

22. Тепериков Алексей Александрович 

23. Шавкута Александр Валентинович 

24. Шуленин Владислав Витальевич 

25. Яблоновский Артем Сергеевич 

 

«Технология продукции общественного питания» 

Группа 104 

1. Алибекова Гульнара Алибековна 

2. Берест Сергей Сергеевич 

3. Болхова Виктория Витальевна 

4. Волкова Людмила Викторовна 

5. Жалыбина Виктория Викторовна 

6. Зубаилова Индира Ахмедхановна 

7. Иванов Иван Сергеевич 

8. Калашник Анастасия Сергеевна 

9. Кикилашвили Станислав Зурабиевич 

10. Киселева Виктория Владимировна 

11. Козина Алина Анатольевна 

12. Корсунова Оксана Петровна 

13. Леденева Наталья Вячиславовна 

14. Мальчукова Маргарита Ивановна 

15. Охмат Вячеслав Александрович 

16. Попова Надежда Александровна 

17. Приходько Анастасия Андреевна 

18. Супрунова Марина Ивановна 

19. Товкань София Константиновна 

20. Торгашова Виктория Алексеевна 



21. Трапезников Сергей Николаевич 

22. Унтевский Станислав Сергеевич 

23. Фартушная Виктория Анатольевна 

24. Щепетева Анастасия Дмитриевна 

25. Якуба Данил Сергеевич 
 

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

Группа  118 

1. Богданов Василий Сергеевич 

2. Вертелецкий Александр Юрьевич 

3. Ворошин Олег Игоревич 

4. Гаевой Иван Николаевич 

5. Гейко Дмитрий Сергеевич 

6. Гревцов Валентин Витальевич 

7. Зотов Никита Викторович 

8. Коптев Анатолий Сергеевич 

9. Копылов Александр Юрьевич 

10. Кудрин Анатолий Николаевич 

11. Ледовской Алексей Геннадьевич 

12. Макарчук Виталий Андреевич 

13. Масалов Владимир Андреевич 

14. Молчанов Данила Алексеевич 

15. Нещадимов Игорь Александрович 

16. Нигосян Лаврентий Гарушевич 

17. Нуралиев Мурад Маллараджабович 

18. Потапенко Андрей Геннадьевич 

19. Савинов Иван Сергеевич 

20. Семенов Сергей Владимирович 

21. Сова Иван Александрович 

22. Старков Максим Владиславович 

23. Тепериков Евгений Алексеевич 

24. Толстов Андрей Андреевич 

25. Цуканов Константин Евгеньевич 

 

Информационные системы (по отраслям) 

Группа  110 

1. Алферова Алена Дмитриевна 

2. Бодрова Екатерина Анатольевна 

3. Гаевой Артем Сергеевич 

4. Гришин Артур Павлович 

5. Джамалдинов Ислам Русланович 

6. Дроваль Ростислав Александрович 

7. Ивахненко Антон Анатольевич 

8. Кириченко Дмитрий Иванович 

9. Колосов Илья Викторович 



10. Куквинов Иван Михайлович 

11. Литовка Владислав Викторович 

12. Малыш-Федорцов Павел Антонович 

13. Онищук Марина Васильевна 

14. Палухина Ирина Владимировна 

15. Пархоменко Данил Александрович 

16. Рогалин Александр Александрович 

17. Сидоров Кирилл Евгеньевич 

18. Терещенко Александр Александрович 

19. Троневская Наталья Ильинична 

20. Уваров Иосиф Александрович 

21. Федосеева Анастасия Витальевна 

22. Хренова Маргарита Александровна 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа  115 

1. Багринцева Алена Юрьевна 

2. Батищева Анастасия Сергеевна 

3. Бойко Ангелина Алексеевна 

4. Булавина Дарья Александровна 

5. Васильева Екатерина Романовна 

6. Гавриченко Дарья Александровна 

7. Капитонова Юлия Александровна 

8. Карамушина Ксения Петровна 

9. Колесникова Карина Дмитриевна 

10. Косолапова Екатерина Павловна 

11. Переверзева Ульяна Геннадьевна 

12. Писаренко Анастасия Сергеевна 

13. Рыкова Валентина Алексеевна 

 

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

Группа  116 

1. Бажан Олег Андреевич 

2. Бондаренко Роман Петрович 

3. Галушко Артем Геннадьевич 

4. Зайцев Алексей Валерьевич 

5. Калашников Дмитрий Геннадьевич 

6. Кузнецов Александр Евгеньевич 

7. Курдусов Андрей Владимирович 

8. Куриленко Надежда Александровна 

9. Кухарев Данила Александрович 

10. Никифоров Данил Павлович 

11. Павлов Денис Дмитриевич 

12. Перетокина Диана Владимировна 

13. Сивохин Павел Павлович 



14. Стороженко Александр Дмитриевич 

15. Шевелев Валентин Михайлович 

 

 

 

 

Директор                                                                  А.Д.Шаповалов 

  



 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

От 16.08.2017 г                                                                    №22-к 

 

На основании Правил приема и Положения о приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Продлить прием документов с16.08 по 30.09.2017г.  по следующим 

специальностям: 

«Информационные системы» 

«Экономика и бухгалтерский учет» 

«Технология производства и переработка сельскохозяйственной 

продукции» 

 

 

 

Директор                                                                  А.Д.Шаповалов 

 


